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دانشکده ادبیات دانشگاه تهران که امروز عمری بیش از 

80 ســـال دارد را باید در زمره قدیمی‌ترین دانشکده‌های 

این دانشگاه مادر تلقی کرد. محلی که روزگاری چهره‌های 

شـــاخص امروز ادبیات کشور در آن تحصیل می‌کردند تا 

باعث شـــوند نام این دانشـــکده، به‌عنوان یکی از مراکز 

آموزشـــی مهم در میان جامعه دانشگاهی ماندگار شود. 

امروز کـــه دوباره دانشـــجویان بعـــد از مدت‌ها آموزش 

غیرحضوری، بار دیگر به محیط آکادمیک برگشـــته‌اند 

تا بـــار دیگـــر کلاس‌های درس اســـاتید مهمـــی مانند 

شـــیفعی‌کدکنی پر از دانشـــجویان علاقه‌مند به تاریخ 

ادبیات کشـــور شـــود. در این گزارش به سراغ عبدالرضا 

سیف، رئیس این دانشکده رفتیم تا ضمن تشریح وضعیت 

این روزهای این دانشـــکده، از حواشـــی ایجاد شده طی 

یک‌ماه گذشته بگوید. 

عبدالرضا سیف، رئیس دانشکده ادبیات و علوم‌انسانی دانشگاه 

تهران درباره چرایی انتشار نامه دانشجویان در اعتراض به نحوه 

مدیریت او گفت: »اول لازم اســـت بنده به این موضوع اشـــاره 

کنم که تکرار مطالب قدیمی که پاسخ همه آنها به‌طور مستدل 

منطقی داده شده در برخی سایت‌های کم‌مخاطب که ادعای 

انصاف هم دارند، باعث نمی‌شود دانشجویانی که به دانشکده 

و دانشگاه به‌عنوان مرکز علم‌آموزی نگاه می‌کنند، تحت تاثیر 

این القائات ســـوء قرار بگیرند؛ اما در پاسخ شما عرض می‌کنم 

بنـــده هم این نامه را از طریق رســـانه‌ها دیدم، اما واقعیت این 

است که مطالب عنوان‌شـــده در این نامه را واقعی نمی‌دانم. 

یعنی عده‌ای کـــه از تغییر مدیریت‌ها زیـــان دیده‌اند، به نام 

دانشـــجویان، برخی مطالب ناقص را به‌عنوان مسائل اصلی 

طرح و از آن به‌عنوان اعلام خطر نســـبت به وضعیت دانشکده 

یاد کرده بودند. بســـیاری از موارد نامه به‌صورت سطحی بیان 

شـــده بود. به‌طور مثال در این نامه نسبت به لو رفتن سوالات 

آزمون دکتری اعتراض شـــده بود؛ در‌حالی‌که هر عقل سلیمی 

می‌پذیرد که اصلا این مســـاله به دانشـــکده مربوط نیست و 

سازمان سنجش آزمون را برگزار می‌کند.« 

او در همین زمینه افزود: »دانشکده تنها بخش مصاحبه آزمون 

دکتری را برگزار می‌کند که آن هم قاعده خاص خودش را دارد. 

عدم‌رعایت بهداشـــت در بوفه دانشکده هم موضوع اعتراضی 

دیگر دانشجویان بود، درحالی که بوفه تنها برای یک‌ماه یعنی 

بعد از ماه مبارک رمضان باز و دوباره 15 خرداد تعطیل شـــده 

است. از طرفی هم دانشکده 3 سال تعطیل بوده و اصلا شرایط 

به‌گونه‌ای نبوده که بگوییم در واگذاری بوفه مشکلی پیش آمده 

باشد یا بهداشت در آن رعایت نشده باشد.« 

رئیس دانشکده ادبیات و علوم‌انسانی دانشگاه تهران تصریح 

کرد: »بسیاری از دانشجویانی که اسم‌شان در آن نامه بود، به 

ما اعلام کردند که تصورشان این بوده که نامه مرتبط با مسائل 

صنفی است، اما بعدا متوجه شدند موضوع نامه سیاسی است. 

از طرفی هم اســـامی برخی دانشـــجویانی در این نامه بود که 

ورودی‌های 63 بودند، یعنی 35 ســـال پیش فارغ‌التحصیل 

شـــده بودند. به عبارت دیگر از بیش از 600 نفری که پای این 

نامه را امضا کردند، حدود 300 نفر جزو فارغ‌التحصیلان 10 

ســـال پیش بوده‌اند که نمی‌توانند تجربه‌ای از مدیریت بنده 

داشته باشند.«

 

در حال پرداخت حق‌التدریس عقب‌مانده 
اساتید از سال 91 هستیم

سیف با بیان اینکه برخی از دانشجویان هم جزو ورودی‌های 

1400 بوده‌اند که تنها 2 ماه در دانشـــکده حضور داشتند، 

گفت: »یکی از موضوعاتی که باید به آن اشاره کنیم، مشکلاتی 

است که برخی از مسئولان سابق دانشکده داشته‌اند. به‌عنوان 

مثال از ســـال 91، حق‌التدریس اســـاتید را پرداخت نکرده 

بودند، اما امروز درحال پرداخت این مطالبات هستیم؛ از این 

رو باید بگویم در میان افرادی که نامه اعتراضی را امضا کرده 

بودند، نام برخی مدیرانی که در گذشـــته مسئولیت داشتند 

هم به چشـــم می‌خورد. ضمن اینکه بعدا متوجه شـــدیم که 

بسیاری از دانشـــجویانی که نامه اعتراضی را امضا کرده‌اند، 

اصلا ایران نیستند.« 

او با تاکید بر اینکه نامه‌ای که در حمایت از من منتشـــر شده، 

بـــدون اطلاع بنده بوده اســـت، تصریح کـــرد: »از آنجایی که 

جمع‌آوری امضا بـــرای این نامه به‌صورت آنلاین صورت گرفته 

است، هرکسی که می‌خواســـت امکان امضای آن را داشت و 

به همین دلیل شیطنت‌هایی هم از سوی مخالفان در امضاها 

انجام شد و مثلا نام افراد بدنام را به امضاها وارد کردند. همچنین 

از میان افراد حقیقی که نامه را امضا کرده بودند، از 950 اسم، 

تنهـــا 8 نفر اعلام کردند که نامه را امضا نکرده‌اند که دلیل آن 

را اعلام کـــردم. بعد عده‌ای همین موضوع را ده‌ها‌بار مطرح و 

آن را بزرگنمایی می‌کنند و دنبال اهداف و مقاصد خودشـــان 

هستند.« 

رئیس دانشـــکده ادبیات و علوم‌انسانی دانشگاه تهران با بیان 

اینکه در اتاقم به روی همه مراجعان باز است، افزود: »هر کسی 

کـــه می‌خواهد می‌تواند انتقاداتـــش را حضوری مطرح کند و 

کســـانی که انتقادات صنفی دارند، نباید در دام افراد مغرض 

بیفتند که یا اخراجی دانشـــگاه و دانشکده هستند یا با شرایط 

فعلی کشور مشکل دارند.«

 

هیچ مدیرگروهی را برخلاف قانون
تغ�ییر نداده‌ایم

سیف در پاســـخ به انتقادات مطرح شده درباره تغییر مدیران 

گروه‌های آموزشی و طرح موضوع سوءمدیریت او بیان داشت: 

»سوءمدیریت یک بحث کلی است. سوال این است که مصادیق 

این ســـوءمدیریت چیست؟ بنده مواردی را در بالا پاسخ دادم. 

البته درباره تغییر مدیران هم که باز محل انتقاد کسانی است 

که در این تغییرات مغبون شده‌اند، باید بگویم که دوره مدیریت 

آنها بر گروه‌های تحت مدیریت‌شـــان تمام شده بود. بر مبنای 

مقررات هر مدیرگروه 2 ســـال باید در مســـند مدیریت حضور 

داشـــته باشـــد و دوره همه آنها تمام شده بود. دوران مدیریت 

2 ســـاله گروه زبان عربی تمام شده بود که اتفاقا با تاخیر هم 

مدیر جدید را معرفی کردیم. گروه فارسی و باستان‌شناسی نیز 

2 دوره 2 ساله‌اش تمام شده بود.« 

او ادامه داد: »در این میان گروه تاریخ ما یک سرپرست داشت 

کـــه 13 ماه در ایـــن جایگاه قرار داشـــت و می‌دانید که دوره 

سرپرســـتی فقط چندماه است و این چندماه هم درباره ایشان 

به پایان رسیده بود. ما بخش زبان‌های باستانی را هم داشتیم 

که مدیریتش 9 سال در اختیار یک فرد بود و این گروه نیز 10 

عضو هیات‌علمی داشت که در آن دوره ریزش زیادی داشتیم و 

عده‌ای از اعضای هیات‌علمی یا از دانشکده رفتند یا بازنشسته 

شدند؛ به‌طوری که الان گروه زبان‌های باستانی 3 عضو دارد. 

به هرحال با توجه به اینکه دوره مدیریتی ایشـــان گذشته بود، 

فرد دیگری جایگزین شد.« 

ســـیف در همین زمینه افزود: »تصور برخی از مدیران گروه‌ها 

این بود که باید مادام‌العمر در این مســـند بمانند، در‌حالی‌که 

این‌طور نیســـت. بنده هم بعد از پایـــان مهلت قانونی‌ام، فرد 

دیگـــری جایگزینم می‌شـــود و تغییر مدیران جـــزو اختیارات 

دانشگاه است.«

 

رئیس موسسه دهخدا
باید از گروه زبان و ادبیات فارسی باشد

رئیس دانشکده ادبیات و علوم‌انسانی دانشگاه تهران در پاسخ 

به این ســـوال که شما به‌عنوان مشـــاور رئیس دانشگاه افراد 

دیگری را هم به جز حمیرا زمردی برای تصدی ریاست موسسه 

لغتنامه، معرفی کرده بودید یا خیر، گفت: »بله، رسم این است 

که رئیس موسســـه دهخدا فردی از گروه زبان و ادبیات فارسی 

باشد؛ هر چند یکی دو دوره برخلاف سنت عمل کردند و فردی 

از گروه زبان‌شناسی را برای ریاست این موسسه انتخاب کردند؛ 

درحالی‌که زمینه کار اساتید زبان‌شناسی، متفاوت است و این 

منطقی نیســـت که فردی از این گروه به ریاســـت این موسسه 

انتخاب شود. استاد ســـیدجعفر شهیدی که 40 سال رئیس 

این موسسه بود، از گروه زبان فارسی بود؛ پیش از آن نیز استاد 

محمد معین از گروه زبان فارسی بود.« 

ســـیف با بیـــان اینکه به مـــا نیز اعلام کردند کـــه گزینه‌های 

پیشـــنهادی باید از گروه زبان فارسی باشد که بنده چند اسم 

را پیشـــنهاد دادم و رئیس دانشگاه هم تصمیم گرفت که دکتر 

زمردی را به ریاســـت موسسه دهخدا انتخاب کند. البته دلایل 

این انتخاب جوان‌تر بودن دکتر زمردی نسبت به دیگر گزینه‌ها 

و همچنین انجام فعالیت‌های پژوهشـــی مرتبط با حوزه لغت و 

فرهنگ به‌وسیله دکتر زمردی بوده است.« 

او درباره شـــایعه وجود تخلف علمـــی در کارنامه دکتر زمردی 

گفت: »وقتی یک دانشـــجوی دکتری می‌خواهد از رساله‌اش 

دفاع کند، باید یک مقاله از رســـاله داشته باشد که در آن باید 

حتما اســـم استاد راهنما هم درج شـــده باشد، البته ما قبلا 

تلاش‌های زیادی کردیم تا اســـم اســـاتید راهنما در این‌گونه 

مقاله‌ها نیاید، اما دانشگاه این مساله را قبول نکرد. ما عنوان 

کردیم اگر دانشـــجویی در نگارش مقاله تخلف کرد، آن وقت 

شـــرایط استاد راهنما چه می‌شـــود که در جواب اعلام کردند 

»نویسنده مسئول« در این مقاله‌ها دانشجوست و قطعا استاد، 

مسئول این نیست که دانشـــجویی تقلب کرده است یا خیر؛ 

البته به اســـتاد هم تذکر می‌دهند که باید مراقبتش بیشـــتر 

باشد. اما واقعیت این است که استاد نمی‌تواند وارد بازار شود 

و برای هر پایان‌نامه‌ای بررســـی میدانی انجام دهد که تقلبی 

صورت گرفته یا خیر.« 

رئیس دانشکده ادبیات و علوم‌انسانی دانشگاه تهران با بیان 

اینکه در مدت حضورم در دانشکده 3 جلسه عمومی با اساتید 

داشـــته‌ام، افزود: »بنده از سال 1362 در دانشکده ادبیات 

هســـتم و همه اســـاتید را بخوبی می‌شناســـم و هر کسی که 

انتقادی نسبت به عملکردم دارد، به‌صراحت مطرح می‌کند. 

فضای دانشـــکده، فضای دوســـتی است و مشـــکلی در این 

زمینه نداریم.« 

خروجی ادبیات ما در قفسه‌های 
پایان‌نامه‌های باقی‌مانده است!

سیف درباره قهر حســـن انوری از موسسه دهخدا گفت: »او و 

رســـول شایسته جزو اساتید بازنشسته دانشگاه تربیت مدرس 

و خوارزمی هســـتند و به‌صورت افتخاری با موسسه لغتنامه در 

خصوص پروژه فرهنگ بزرگ زبان فارسی همکاری داشتند. این 

پروژه از سال 1360 شروع شده و امروز بعد از 40 سال فقط دو 

حرف از زبان فارســـی را تکمیل کرده‌اند. بنده هم معتقدم این 

کار زمان‌بر اســـت و با توجه به گستردگی زبان فارسی شاید تا 

400 سال دیگر هم با چنین روندی تکمیل این لغتنامه ادامه 

داشـــته باشد. این شـــکل از لغتنامه‌نویسی نمی‌تواند دردی 

از زبان فارســـی در ســـطح عموم مردم، دوا کند؛ چراکه چنان 

لغتنامـــه‌ای مخاطبان خاص خـــودش را می‌طلبد و تنها برای 

اساتید دستور زبان که در حوزه ریشه‌یابی لغت ورود می‌کنند، 

می‌تواند مفید باشد.« 

او بـــا تاکید بر اینکه تا امـــروز چند میلیارد تومان صرف پروژه 

فرهنگ بزرگ زبان فارسی شده است، افزود: »لغتنامه‌نویسی 

امروزه متحول شـــده. مثلا آکسفورد هر سال نسخه جدیدی 

منتشـــر می‌کند و ما نیز باید به این سمت حرکت کنیم. امروز 

دیگر زمان آن نیســـت که برای تدوین لغتنامه کارهای بسیار 

تخصصـــی و زمان‌بر در حوزه متون کهن انجام دهیم؛ چراکه 

زبان فارســـی در‌حال آسیب دیدن با لغات بیگانه است و باید 

برای این مشـــکل در حوزه لغتنامه‌نویســـی راهکاری داشته 

باشیم.« 

رئیس دانشـــکده ادبیات و علوم‌انسانی دانشگاه تهران گفت: 

»قطعا ماموریت موسســـه دهخدا این است که بتواند کارهای 

کاربـــردی در حوزه زبـــان و ادبیات انجام دهـــد و در غیر این 

صورت اینکه صرفا بخواهیم کلمات گذشته را جمع‌آوری کنیم، 

فایده‌ای برای عموم مردم ندارد. مشـــکل اساسی ما اینجاست 

که خروجی‌های ادبیات ما تنها در قفســـه‌های پایان‌نامه‌های 

دانشـــگاه‌هایمان باقی مانده اســـت. نگاه کنید مثلا بیش از 

300 عنـــوان پایان‌نامه درباره فرهنگ لغت در دیوان خاقانی 

انجام داده‌ایم، نمی‌گویم این کارها اهمیت ندارد؛ اما معتقدم 

در شرایط امروزین زبان فارسی این نگاه دردی از جامعه درمان 

نمی‌کند.« 

سیف بیان داشـــت: »هدف موسسه لغتنامه این است که در 

دوره جدید، در مسیری حرکت کند که برای مشکلات امروزین 

زبان فارســـی مفید و موثر باشـــد و قطعا در این مسیر نظارت 

هم انجام خواهد شـــد. اینکه وضعیت امروز جامعه در حوزه 

زبان به اینجا رســـیده، به‌دلیل کم‌کاری همه ماست و آنهایی 

که شـــأن و فضلی برای خود در حوزه زبان و ادبیات فارســـی 

قائلند، بهتر است بجای انتقادات بی‌پایه از این و آن و گشتن 

به‌دنبال مقصر، فضل‌شـــان را صـــرف پژوهش‌های کاربردی 

کنند. تا آنجا که بنده اطلاع دارم موسســـه لغتنامه قرار است 

روی نســـخه جدیدی از لغتنامه دهخدا در قالب یک جلد کار 

کند؛ البته مشـــروط به اینکه برخی انتقادات منفعت‌طلبانه 

وقت و انرژی موسســـه لغتنامه را هدر ندهد. همچنین برای 

اینکه متون ممتاز ادب پارســـی برای مردم قابلیت اســـتفاده 

پیدا کند موسســـه لغتنامه قرار است برای هر یک از این آثار 

ممتاز یک فرهنگ لغت تدوین کند، مثل فرهنگ شـــاهنامه، 

فرهنگ گلســـتان سعدی، فرهنگ دیوان حافظ و... موسسه 

لغتنامه ایـــن کار را در قالب طرح »یک کتاب، یک فرهنگ« 

دنبال می‌کند.« 

او در پاســـخ به این سوال که عنوان می‌شود شما عامل اخراج 

یکی از مدرســـان دانشـــکده ادبیات به‌نام محمد دهقانی از 

دانشکده بودید، اظهار داشت: »او عضو گروه ادبیات فارسی 

بود که البته به‌صورت پیمانی با دانشـــکده همکاری می‌کرد. 

در برهه فعالیتش از 20 عضو گروه ادبیات فارسی، 16 استاد 

علیه او نامه نوشـــتند و اعلام کردند که او علیه دیگر اســـاتید 

صحبت می‌کرده؛ البتـــه این نامه به هیات تخلفات انتظامی 

ارســـال و قرار شد در آنجا بررسی شود؛ اما ایشان بجای اینکه 

به این هیات پاسخگو باشد، جوابیه‌ای نوشت و آن را رسانه‌ای 

کرد. البته ایشان علیه برخی معتقدات مذهبی هم در کلاس‌ها 

صحبت کرده بود و این موضوع را دانشجویان به اطلاع مسئولان 

رسانده بودند.« 

رئیس دانشـــکده ادبیات و علوم‌انسانی دانشگاه تهران افزود: 

»در آن برهه من نیز یکی از اعضای گروه ادبیات فارسی بودم و 

البته مسئولیتی نداشتم. ایشان هم تصور می‌کرد اگر این‌طور 

مطرح کند که بنده باعث اخراجش شده‌ام، به‌دلیل اینکه بنده 

جزو اساتید بسیجی شناخته می‌شوم، موضوع در جامعه شیوع 

پیدا می‌کند.«

 

برخی کلاس‌هایمان به‌دلیل مسائل مالی 
مجازی می‌شود

ســـیف درباره بازنگری ســـرفصل‌های دروس بیان داشـــت: 

»بازنگری، ذات برنامه‌های درســـی اســـت و هر برنامه درسی 

باید بعد از 5 ســـال مورد بازنگری قرار بگیرد؛ اما باید با تاسف 

گفت که برخی از سرفصل‌های دروس 60 سال است که مورد 

بازبینی قرار نگرفته است. خوشبختانه مدتی است در این حوزه 

ورود کرده و تلاش داریم تا در حوزه زبان و ادبیات فارسی به‌سمت 

رشته‌های »میان‌رشته‌ای« حرکت کنیم و هدف‌گذاری‌مان این 

است که تا 4 سال آینده اولین دانشجو را در رشته‌ میان‌رشته‌ای 

زبان فارسی پذیرش کنیم.« 

او بـــه وضعیت آموزش با توجه به آغاز ســـال تحصیلی در این 

دانشـــکده اشاره کرد و گفت: »ما امسال بسته ترکیبی را برای 

آمـــوزش داریم که برخی از کلاس‌هـــا به‌صورت مجازی برگزار 

می‌شود و دلیلش هم همان موضوعات مالی است. یکی دیگر 

از مشکلات ما نیز مربوط به سلف سرویس است که بودجه لازم 

را برای آن نداریم.« 

رئیـــس دانشـــکده ادبیات و علوم‌انســـانی دانشـــگاه تهران 

خاطرنشان کرد: »ساختمان دانشکده هم براساس گزارش‌های 

متعدد تخصصی نیاز به تعمیر جدی داشـــت که ما این کار را 

هم شروع کرده‌ایم و اینکه برخی در این مورد حرف‌های عجیب 

می‌زنند، برای همه افرادی که در جریان این گزارش‌های فنی 

هستند، عجیب است.« 

رئیس دانشکده ادبیات دانشگاه تهران در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: 

مشکلات مالی دلیل استفاده از بسته ترکیبی آموزشی است

پیشران‌های عرصه آموزش عالی تصویب شد

کمیسیون  جلسه  نخستین  برگزاری  از  فرهنگی  انقلاب  شورای‌عالی  دبیر 

مشترک تامین الزامات ارتقای نظام آموزش عالی و پژوهشی کشور در دفتر 

معاون اول رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: »پیشران‌های عرصه آموزش‌ عالی 

در این جلسه تصویب شد.« سعیدرضا عاملی در حاشیه این جلسه اظهار 

کرد: »پیشران‌های عرصه آموزش عالی شامل سرمایه انسانی )دانشگران(، 

زیرساخت‌های فنی و تامین مالی، برنامه‌های آموزشی، فعالیت‌های پژوهشی 

این کمیسیون  این جلسه تصویب شد. جلسات  در  بین‌المللی  تعاملات  و 

ادامه خواهد داشت و مصوبات آن برای تصویب نهایی به صحن شورای‌عالی 

انقلاب فرهنگی ارائه می‌شود.« به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، 

رئیس‌جمهور و رئیس شورای‌عالی انقلاب فرهنگی مصوبه این شورا با عنوان 

»تشکیل کمیسیون مشترک تامین الزامات ارتقای نظام آموزش عالی و پژوهشی 

کشور« را برای اجرا ابلاغ کرد.

دانشکده‌های دندانپزشکی کشور با ۱۶۰ سنجه اعتباربخشی می‌شوند

استانداردهای پایه برای اعتباربخشی دانشکده‌های دندانپزشکی کشور تعیین شده و اعتباربخشی و ارزشیابی دانشکده‌های 

دندانپزشکی براساس ۱۶۲ سنجه صورت می‌گیرد.

۱۳۹۹ برای اولین‌بار آغاز شد و در گام اول، سامانه اطلاعات جامع  برنامه اعتباربخشی دانشکده‌های دندانپزشکی در سال 

دانشکده‌های دندانپزشکی راه‌اندازی و تمامی اطلاعات حوزه‌های مختلف دانشکده‌های دندانپزشکی در قالب اطلاعات کلی 

مانند برنامه‌های استراتژیک و برنامه‌های عملیاتی و اطلاعات جزئی توسط دانشکده‌ها در سامانه تکمیل شد. در گام بعدی 

۱۴۰۰ در سامانه جامع ارزیابی و اعتباربخشی موسسات و برنامه‌های آموزشی علوم پزشکی که براساس مصوبات  و در سال 

کمیسیون ملی اعتباربخشی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی، تدوین و 

ایجاد شده بود، اطلاعات و مستندات دانشکده‌های دندانپزشکی بارگذاری شد. هدف از راه‌اندازی این سامانه، ایجاد ساختاری 

نظام‌مند جهت جمع‌آوری اطلاعات و مستندات موسسات و برنامه‌های آموزشی علوم پزشکی به‌منظور شفاف‌سازی و استفاده در 

سیاستگذاری‌های کلان منطقه‌ای و کشوری برای توسعه متوازن کمی و ارتقای کیفیت آموزش علوم‌پزشکی و ایجاد زمینه‌های 

تربیت نیروی انسانی توانمند براساس استانداردهای ملی و بین‌المللی در جهت ارتقای کیفیت خدمات سلامت در سطح جامعه 

و نیز اعتباربخشی دانشکده‌های دندانپزشکی است.

آیین‌نامه جدید شورای راهبری فناوری اطلاعات وزارت علوم ابلاغ شد

آیین‌نامه تشکیل و وظایف شورای راهبری فناوری اطلاعات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

توسط مدیرکل حوزه وزارتی جهت اجرا به تمام دانشگاه‌ها ابلاغ شد.

شورای راهبری فناوری اطلاعات آموزش‌عالی کشور که در آن بالاترین مقام مسئول یعنی 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری رئیس آن است، در راستای تحقق اهداف نقشه‌راه توسعه 

۱۳۸۶ تشکیل و آیین‌نامه تشکیل و وظایف در تاریخ‌های  دولت الکترونیک ایران از سال 

۱۳۹۱/۰۵/۰۲ و ۱۳۹۲/۰۹/۰۵ موردبازنگری و به تصویب مقام عالی وزارت در وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوری رسید و پس از آن به شورای اجرایی فناوری اطلاعات تغییر نام داد. نظر به 

تغییر و تحولات عمده در سال‌های اخیر در حوزه فناوری اطلاعات و تکالیف ابلاغی دولت در 

این خصوص و نیز تغییرات ایجادشده در ساختار سازمانی وزارت، به پیشنهاد اداره کل آمار، 

فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی، آیین‌نامه مذکور موردبازنگری قرار گرفته و تحت‌عنوان 

»آیین‌نامه تشکیل و وظایف شورای راهبری فناوری اطلاعات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری« 

جهت اجرا ابلاغ شد.

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 


